2021年５月 10日

各 位

会 社 名 全 国 保 証 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 石 川  英 治

（コード番号：7164 東証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役
管 理 本 部 長

青 木  裕 一

TEL：03-3270-2302

2021年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年５月 10日開催の取締役会において、2021年３月期の１株当たりの期末配当予想について、下

記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 修正の内容

  年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2020年５月８日）

円 銭

－

円 銭

111.00

円 銭

111.00

今 回 修 正 予 想 － 117.00 117.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（ 2 0 2 0年３月期）
0.00 95.00 95.00

２．修正の理由

 2021 年３月期の通期業績が、前回公表した業績予想を上回っていることを踏まえ、配当性向及び将来

に向けた内部留保等を総合的に勘案し、１株当たり期末配当金を 111 円 00 銭から 117 円 00 銭に修正い

たします。

（注）本資料に記載されている予想数値は、本資料の日付時点において入手可能な情報による判断及び仮定を

前提にしており、実際の数値は様々な要因によって異なる場合があります。

以 上